
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Моздокский аграрно-промышленный техникум»

ПРИКАЗ
ст.Черноярская

от 26.08.2019 г. №8-ДК

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии техникума 
ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 01.09.2019 г. на очное отделение с полным возмещением затрат 
состав обучающихся по программам среднего профессионального 
образования подготовки специалистов среднего звена:

в группу № 32 по специальности 09.02.01 «Программирование в компьютерных 
системах» - 8 чел., срок обучения Зг.10м.(на базе 9 кл.)

Балаова Фатима Игоревна

Елылин Виталий Владимирович

Зайцева Арина Павловна

Мирзаев Дурсун Назимович

Седых Андрей Алексеевич

Шаповалов Артем Юрьевич

Шеметов Артем Викторович

Щербаков Александр Олегович

В группу № 31 по специальности «Пожарная безопасность» - 17 чел., срок 
обучения 3.10м. (на базе 9 кл.)

Гаджиев Имам Нюрпашаевич 
Даудов Асхаб Русланович 
Даудов Максим Русланович 
Ибрагимов Мурад Самаддинович 
Идрисов Анвар Алимович 
Костенко Виталий Геннадьевич 
Леванович Анастасия Сергеевна 
Лопухов Кирилл Васильевич 
Муталимов Малик Шамильевич

Махмудов Мурад Мусаевич 
Мусхаджиев Мяхди-Магомед Муслимович



Мамаев Уллубий Джабраилович

Сильченко Вадим Евгеньевич 
Солтабеков Адам Бисланович 
Умаханов Муратхан Рашидович 
Умаханов Бамматгаджи Салимсолтанович 
Цацаев Анзор Исраилович

Директор ГБПОУ МАПТ К.Н.Кадиев


